
Муниципальное образование сельское поселение 
« Село Дудоровский »

С Е Л Ь С К А Я  Д У М А

РЕШЕНИЕ

ОТ М (>£: ле/з L- №

Об утверждении результатов публичных слушаний 
по проекту генерального плана сельского поселения 
« Село Дудоровский» Ульяновского района 
Калужской области

В соответствии со статьями 8,23,24,28 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского 
поселения «Село Дудоровский » Сельская Дума муниципального образования 
сельского поселения «Село Дудоровский»

РЕШИЛА :

1 .Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по 
рассмотрению проекта генерального плана сельского поселения «Село 
Дудоровский» Ульяновского района Калужской области согласно 
приложения. Приложение прилагается.

Г лава муниципального образования
сельского поселения «Село Дудоровский» Т.П.Никиткова



Заключение о результатах публичных слушаний.

05 апреля 2013 года в 10.00 ч .в с. Дудоровский сельского поселения «Село 
Дудоровский» Ульяновского района Калужской области состоялись публичные слушания 
по вопросу «Рассмотрение проекта генерального плана сельского поселения «Село 
Дудоровский» Ульяновского района Калужской области.

В слушаниях участвовало 25 человек. Замечаний и предложений в части 
установления границы не было. Принято решение единогласно согласовать проект 
генерального плана сельского поселения «Село Дудоровский» Ульяновского района 
Калужской области

05 апреля 2013 годав 12.00 ч. в с. Кцынь сельского поселения «Село Дудоровский» 
Ульяновского района Калужской области состоялись публичные слушания по вопросу 
«Рассмотрение проекта генерального плана сельского поселения «Село Дудоровский» 
Ульяновского района Калужской области.

В слушаниях участвовало 10 человека. Замечаний и предложений в части 
установления границы не было. Принято решение единогласно согласовать проект 
генерального плана сельского поселения «Село Дудоровский» Ульяновского района 
Калужской области

f/i ' 3 SГлава Администрации 
муниципального образования 
сельское поселение «Село Дудоровский»

1  \\ 
а̂*\

Т.Е.Дорожкина


